PAGE
6

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Сорок четвёртое заседание  Совета депутатов Новооскольского городского округа первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

28 сентября  2021 года

                                                                              № 661

           В соответствии с Федеральным законом от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Совет депутатов Новооскольского городского округа р е ш и л:

1. Назначить на муниципальную должность председателя контрольно -счетной комиссии Новооскольского городского округа Ялынич Любовь Васильевну с 30 сентября 2021 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вперёд» и разместить на официальном сайте Совета депутатов http://www.novoskoladmin.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.

Председатель Совета депутатов

Новооскольского городского округа

А.И. Попова

О назначении на  муниципальную должность председателя контрольно -счетной  комиссии    Новооскольского

городского округа